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UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG 

  

Số: 176/KH-THPĐ-TA.      
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Quận 7, ngày 01 tháng 11 năm 2019 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức chuyên đề Open House  

kết hợp kĩ thuật đồng giảng trong giảng dạy tiếng Anh.   

Năm học 2019-2020 

 
 Căn cứ công văn số 1158/PGĐT-TH ngày 9 tháng 9 năm 2019 của Phòng 

Giáo Dục và Đào Tạo về “Hướng dẫn chuyên môn tiếng Anh cấp Tiểu học năm 

học 2019-2020”. 

 Căn cứ nhiệm vụ chuyên môn năm học 2019-2020, tổ tiếng Anh lập kế hoạch 

tổ chức Chuyên đề Open house kết hợp kĩ thuật đồng giảng trong giảng dạy tiếng 

Anh như sau: 

 I. Mục đích 

 - Nhằm thực hiện kế hoạch năm học 2019-2020 của nhà trường và kế hoạch 

chuyên môn của tổ tiếng Anh.  

 - Giới thiệu đến phụ huynh học sinh một tiết học tiếng Anh, để phụ huynh 

hiểu hơn về phương pháp giảng dạy dạy tiếng Anh giành cho trẻ tiểu học,  đồng 

thời đưa ra ý kiến đóng góp, chia sẻ nhằm mục đích nâng cao chất lượng học tập 

môn tiếng Anh trong nhà trường. 

 - Tạo một sân chơi lành mạnh, sôi nổi và bổ ích, cơ hội trải nghiệm sáng tạo, 

nâng cao sự hứng thú cho học sinh trong việc học tiếng Anh. 

 II. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự:  

 1. Thời gian tổ chức: 8 giờ- Thứ sáu ngày 08 tháng 11 năm 2019. 

 2. Địa điểm: Phòng hội trường – Sân trường Tiểu học Phù Đổng.  

 3. Thành phần tham dự:  

 - Chuyên viên tiếng Anh PGDĐT Quận 7.  

 - Ban Giám hiệu trường tiểu học Phù Đổng.  

 - Giáo viên tiếng Anh.  

 - Phụ huynh học sinh khối .  

 - Học sinh Khối 1, 2.  

 II. Nội dung  

 - Báo cáo chuyên đề Open house kết hợp kĩ thuật đồng giảng trong giảng dạy 

tiếng Anh.   
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 - Thực hiện 1 tiết dạy đối với học sinh lớp 1. 

 - Phụ huynh đóng góp ý kiến cho tiết dạy.  

 - Tham gia các trò chơi tiếng Anh ở sân trường.  

 III. Phân công thực hiện 

 - Báo cáo chuyên đề: Cô Phan Thị Trà My.  

 - Thực hiện tiết dạy: Cô Nguyễn Thụy Như Quỳnh và giáo viên bản ngữ 

GEMS.  

 - Tổ chức trò chơi ở sân trường: Trung tâm GEMS và giáo viên tổ tiếng Anh.  

 - Hướng dẫn phụ huynh: Cô Phạm Thị Duyên Quỳnh và cô Nguyễn Thanh 

Thủy, cô Đàm Thị Phượng, cô Hồ Hồng Cẩm.  

 - Ổn định và dắt học sinh: Gv tiếng Anh phụ trách lớp 1. 

 - Thư mời: Cô Hồ Hồng Cẩm tổng hợp danh sách khách mời, gửi văn phòng 

in thư mời. 

 - Chụp ảnh: Thầy Bùi Bá Tòng.  

 Trên đây là kế hoạch tổ chức chuyên đề Open house kết hợp kĩ thuật đồng 

giảng trong dạy học tiếng Anh của tổ tiếng Anh đề nghị các thành viên nghiêm túc 

thực hiện để chuyên đề đạt kết quả cao nhất./. 

 

     NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH                                                    HIỆU TRƯỞNG  

 DUYỆT 

  (Đã ký) (Đã ký và đóng dấu) 

                                        

          Phan Thị Trà My                                                             Phan Thanh Phong 

Nơi nhận:     

- Các tổ trưởng CM (để phối hợp thực hiện);    

- Thư viện (để phối hợp thực hiện); 

- Lưu: VT, CM. 

 

 

 

 

 

 

 

 


